

MALLI TUTKINTAPYYNNÖSTÄ

Tässä on malli asioista, joita voit sisällyttää tutkintapyyntöön. Täytyä tarvittavat kohdat ja jätä pois ne, joita et tiedä. Esitutkintapyyntöön sisällöstä ei ole erityisiä säännöksiä, joten sen voi tehdä vapaamuotoisesti. Kirjeen sisällössä on keskeistä, että siinä kuvataan lainvastainen toiminta (kuka, mitä, missä, milloin, miten, mitä vaikutuksia havaittavissa), pyydetään poliisia tutkimaan asia ja annetaan tarvittavat yhteystiedot lisäselvitystä varten. Ilmoitukseen liitetään olemassa olevat keskeiset dokumentit.

TUTKINTAPYYNTÖ ESITUTKINTAVIRANOMAISELLE

Asia

Ilmoitus esitutkintaviranomaiselle asiasta, joka koskee...(tapahtumatiedot)

Toimenpidepyyntö

Pyydän poliisia suorittamaan esitutkinnan sen selvittämiseksi, onko....toiminut lainvastaisesti. Pyydän poliisia selvittämään (pvm ja paikka) tapahtuneen onnettomuuden syyn ja liittykö onnettomuuteen mahdollisesti tahallinen tai tuottamuksellinen teko tai laiminlyönti, joka rikkoo (lakia/päätöstä/määräystä/lupaehtoa).

Asia on kiireellinen syyteoikeuden vanhenemisen takia.

Toiminnanharjoittajaa koskevat tiedot/vastuun kohdentuminen (jos tiedossa)

Vastuullinen henkilö(t)/

toiminnanharjoittajan nimi (Oy Ab), yhteystiedot, yrityksen vastuuhenkilöt ja toiminnan sijaintipaikka

Asian ilmitulo

Asia on tullut ilmi omasta/...:n havainnosta.

Asia on tullut tietoon...valituksen johdosta (pvm)/...:n puhelinilmoituksesta (pvm).

Asia on tullut ilmi...(paikka).

Havaittu lainvastaisuus

Asiassa on toimittu vastoin

ympäristönsuojelulakia/luonnonsuojelulakia/vesilakia/jätelakia/kaivoslakia... (Huom! Kirjoita, jos sinulla on tietoa. Viranomaisen selvittää mitä lakia on rikottu, jos et tiedä.)

Toiminnan yhteydessä on laiminlyöty...

Toimenpiteellä on aiheutettu vahinkoa.../teolla on vaarannettu.../teko on ollut omiaan aiheuttamaan vaaraa...

Vahingonkärsijät ja muut asianosaiset

Havaitut haitat ympäristöön ja terveyteen

Pilaantuneen alueen laajuus/mahdolliset vahingonkärsijät

Asianomistajien ja vahingonkärsijöiden nimet ja vaatimukset (jos tiedossa)

Asian merkitys

On tärkeää, että rikosvastuu toteutuu myös ympäristöasioissa. Asialla on laajempaa yhteiskunnallista merkitystä kaikkien hyvinvoinnin, oikeuksien ja turvallisuuden kannalta. On myös huomioitava, että ympäristör rikollisuus liittyy usein talousrikollisuuteen.

Liitteet

- yleisöilmoitukset
- asiaa havainnollistavat liitteet, kuten kartat, piirroksset, valokuvat, videonauhat, jne.
- näytteet (maaperä, vesi ym.), ne ovat saatavilla...

- muut mahdolliset tiedot ja selvitykset tai luettelo niistä

Yhteystiedot

Omat yhteystiedot ja allekirjoitus